l'operazione col misurare prima la strada rotabile che dal palazzo del Conte di Policastro 
tira direttamente al comune di Carinari e fino però al fronte dell'orologio di questo 
ultimo comune percorrendo quelle denominate dietro corte, aia Della Valle e chiesa 
Parrocchiale di Carinari e l'abbiamo trovata di lunghezza palmi: cinquemila 
settecentodiciassette 5.717”13. Quindi una alla volta vennero riportate le misure di altre 
quattro strade. 
Il 10 aprile Cesare Colletta convocò i decurioni del comune di Teverola. Il sindaco esibì 
il "verbale del 27 marzo di verifica ed esistenza delle strade" che uniscono i due comuni.